DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOLHIMENTO E CUIDADO
HUMANIZADO AO PACIENTE HOSPITALIZADO SOB A ASSISTÊNCIA DO
ESTAGIÁRIO DE ENFERMAGEM: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de RENALY
MAIA BRASILEIRO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19892

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19892